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15672

8710921
8711012

30005318
30006877

 
 

250 Stück
500 Stück

weiß
weiß

120 g/qm
  90 g/qm

C4
C5

Fenster links
  

 

8710904
8711092

30025136
30005498

 
 

500 Stück
250 Stück

weiß
natron braun

100 g/qm
110 g/qm

C4
C4

Fenster links
  

8711208
8710920

30007646
30005514

 
 

250 Stück
250 Stück

natron braun
weiß

  90 g/qm
  90 g/qm

C4
C4

Fenster links
  

Versandtaschen HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Versandtasche C4, weiß, mit Fenster linksVersandtasche C4, braun, mit Fenster links

Versandtaschen  - Großpackungen,  mit  Fenster  links
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• Abgabe nur in ganzen VE's
• weiß: Offset • mit grauem Innendruck 
• Bestellnr. 8710904: Haftklebung an der langen/breiten Seite
• Für den Markt: D / L / A 


